



Beslutninger: Teknik og Miljøudvalget den 2. august 2006 kl. 15.00 i Raadsalen

Pressen

Fraværende: John Schmidt Andersen

Indhold

Orientering og efterretning.....	1
Sager til behandling	4
1. Ravnsbjergvej 1. Landzonesag.	4
2. Birkemosevej 10. Dispensation fra Bygningsreglement for småhuse.	5
3. Hillerødvej 5 B. Dispensation fra Bygningsreglement for småhuse.	6
4. Bakkesvinget 20. Dispensation fra lokalplan til inddragelse af overdækket terrasse til bolig.	8
5. Ansøgning om tilladelse til skiltning, Kongensgade 14B	9
6. Ansøgning om tilladelse til skiltning, Kongensgade 21B	11
7. Slangerup Miljøpris 2006	12
8. Buresøudvalget, vedtægt og budget.....	13
9. Ulovlig gødningsopbevaring	14
Eventuelt	14

Orientering og efterretning

a. Dagsordener/referater

Dagsorden til udvalget for Teknik & Miljø møde den 23. maj 2006 – Frb. Amt.

[Beslutninger fra Udvalget for Teknik & Miljø møde den 23. maj 2006 - Frb. Amt.](#)

Dagsorden til udvalget for Teknik & Miljø møde den 22. juni 2006 – Frb. Amt

[Beslutninger fra Udvalget for Teknik & Miljø møde den 22. juni 2006 – Frb. Amt](#)

b. Tidsskrifter, rapporter, information m.v.

[Andre nyheder, publikationer m.v. på KL's hjemmeside.](#)¹



c. Spildevand

d. Badevand

e. Drikkevand

f. Byggeri

[Sundbylillevej 26B. Byggetilladelse enfamiliehus og garage.](#)

[Hillerødvej 22. Carport. Tilladelse til byggearbejder efter anmeldelse.](#)

[Kongensgade 18. Mobilantennemast. Byggetilladelse.](#)

[Kongensgade 25A. Tilbygning på Netto-butik. Byggetilladelse.](#)

[Heegårdsvej 6. Carport. Tilladelse til byggearbejder efter anmeldelse.](#)

[Rappendamsvej. Til- og ombygning af skydeanlæg. Byggetilladelse.](#)

[Sct. Jørgensvej 6. Terrasse og skur. Tilladelse til byggearbejder efter anmeldelse.](#)

[Kongensgade 51. Statoil-skilt. Byggetilladelse.](#)

[Jordhøj Bakke 43. Tilbygning til enfamiliehus. Byggetilladelse.](#)

[Kongensgade 44. Ændret anvendelse af 2 kældervær. til beboelse. Byggetilladelse.](#)

[Lindholmvej 5. Tilladelse garage.](#)

[Hørupvej 8. Indretning/ ændret anvendelse af tagetage. Byggetilladelse.](#)

[Kongensgade 28. Indretning/ ændret anvendelse af tagetage. Byggetilladelse.](#)

[Øvej 21. Udhus. Tilladelse til byggearbejder efter anmeldelse.](#)

[Øvej 21. Tilbygning til enfamiliehus. Byggetilladelse.](#)

[Broæksgade 13. Grage. Byggetilladelse.](#)

[Lindholmvej 2. 800 m² ridehal for stutteri Borgen. Tilladelse til byggearbejder efter anmeldelse.](#)



[Åvej 1B. Byggetilladelse.](#)

[Ørnholmvej 6A. Læskur til heste. Tilladelse til byggearbejde efter anmeldelse.](#)

[Ørnholmvej 6A. Læskur til heste. Tilladelse til byggearbejde efter anmeldelse.](#)

[Bakkebo 33. Carport og halvtag. Tilladelse til byggearbejde efter anmeldelse.](#)

[Slangerup Ås 11. Uopvarmet udestue. Byggetilladelse.](#)

g. Miljø

h. Repræsentation i bestyrelser

[Buresøudvalget](#)

[Ejerforeningen Ventesalsbygningen](#)

[MOFA](#)

[Geodatacentret I/S](#)

[Kratmølleskoven](#)

[Grønt Forum](#)

[100003605](#)

[MIFAV](#)

[100003154](#)

[Agenda 21 Center](#)

[100002513](#)

i. Udviklings- og samarbejdsprojekter

j. Planlægning

k. Diverse

l. Nyt fra Ny Frederikssund Kommune

[Ny Frederikssund Kommunes hjemmeside²](#)



m. Nyt fra Ny Hillerød Kommune
[Ny Hillerød Kommunes hjemmeside](#)³

Sager til behandling

1. Ravensbjergvej 1. Landzonesag.

[SAG NR.: 100024491](#)

MANI

Indledning

Kommunen har modtaget en ansøgning fra ejeren af matr. nr. 15, Jordhøj by, Slangerup, beliggende Ravensbjergvej 1. Ejeren søger om tilladelse til, at opføre en ny carport på ejendommen. Det ansøgte kræver landzonetilladelse.

Sagsfremstilling

Det ansøgte er en ny carport på ca. 30 m². Carporten udføres som tilbygning til eksisterende maskinhus på 43 m². Dette giver i alt en bygning på ca. 73 m². Da bygningen bliver over 50 m² kræver den byggetilladelse og dermed landzonetilladelse.

Den ny carport ønskes opført med stråtag – som eksisterende bygninger. Vægge ønskes udført som tømmerkonstruktion og delvist træbeklædt.

Ejendommen ligger i landzone. I landzonen må der ikke opføres ny bebyggelse, uden forudgående landzonetilladelse. Det ansøgte kræver derfor landzonetilladelse efter planlovens § 35.

Der er gennemført naboorientering, samt høring af Frederiksborg Amt og Hovedstadens Udviklingsråd, HUR.

[Lisbeth Munksgaard og Niels Agerlin Petersen, Ravensbjergvej 3](#) har svaret, at de ikke har noget imod det ansøgte og mener, at det er oplagt at vælge stråtag som tagbeklædning.

[HUR](#) har udtalt at den pågældende ejendom ligger inden for beskyttelsesområder for landskaber. Inden for dette område må tilstanden eller arealanvendelsen af særligt værdifulde sammenhængende helheder eller enkeltelementer ikke ændres, hvis det forringer deres værdi eller muligheden for at styrke eller genoprette deres værdi.

Det er HUR's opfattelse, at bygningens placering og udseende ikke vil forringe de landskabelige forhold på stedet. De har derfor ingen bemærkninger til det ansøgte.

Vurdering



Det vurderes at den ansøgte carport er en mindre bygning, der kan udføres uden væsentlig indflydelse på landskabet. Bygningen vil alene virke som en mindre udvidelse af eksisterende bebyggelse og ikke skæmme landskabet. HUR finder, at bygningens placering og udseende ikke vil forringe de landskabelige forhold på stedet.

Indstilling

Det foreslås at der meddeles dispensation fra planloven §35 stk. 1 (landzonetilladelse) til det ansøgte.

Tidligere indstilling/beslutning

Beslutning

Teknik- og miljøudvalget 2. august 2006

Godkendt som indstillet

2. Birkemosevej 10. Dispensation fra Bygningsreglement for småhuse.

[SAG NR.: 100024595](#)

MANI

Indledning

Ejeren af ejendommen matr.nr.13bg Slangerup By, Slangerup, beliggende Birkemosevej 10 har søgt Slangerup Kommune om byggetilladelse til en carport med indbygget udhus. Det ansøgte kræver dispensation fra Bygningsreglement for småhuse.

Sagsfremstilling

Det ansøgte er en carport med indbygget udhus, der ønskes opført på en grund på 705 m², bebygget med et enfamiliehus i 1½ plan på 163 m².

Arealet af den ansøgte bygning udgør 64 m², heraf carport 45 m²; og udhus 17 m². Bygningen ønskes opført i ejendommens nordlige skel og i forbindelse med enfamiliehuset på ejendommen, den ønskes udført med fladt tag med tagpap som tagdækningsmateriale. Midt over skel ønskes en 15 cm gasbeton mur idet naboen efter det oplyste også ønsker en carport.

Da bygningen (64 m²) er større end 50 m² kræver den byggetilladelse.

I henhold til BR-S 98, afsnit 2.5.1 må bebyggelse ikke opføres nærmere skel mod anden grund end 2,5 m. Det ansøgte kræver dispensation idet bygningen ønskes opført i skel mod nabogrund.



Bygningen kræver dispensation fra det skrå højdegrænseplan mod nabo i henhold til BR-S 98, afsnit 2.8.1.

Bygningen kræver dispensation fra maksimal bebyggelsesprocent 25 i henhold til BR-S 98, afsnit 2.3.1. Bebyggelsesprocenten bliver med det ansøgte 27,2.

Der søges dispensation fra BR-S 98, afsnit 2.8.1, afsnit 2.3.1. og afsnit 2.5.1.

Begrundet dispensationsansøgning er fremsendt. Det ansøgte begrundes med, at der er brug for to parkeringspladser på ejendommen, da Birkemosevej ikke er bred nok til parkering, samt en plan om at opføre carport sammen med nabo.

Der er gennemført naboorientering. Der er ikke gjort indsigelser mod det ansøgte.

Vurdering

Den relativt store bygning indebærer mindre luft og lys omkring bebyggelsen. Sundhedsmæssige hensyn som lys og luft omkring bygningen tilsidesættes med det ansøgte. Det vurderes ikke, at der er fremsat argumenter, der kunne betinge en dispensation til det ansøgte.

Indstilling

Det foreslås, at der meddeles afslag til det ansøgte.

Tidligere indstilling/beslutning

Beslutning

Teknik- og miljøudvalget 2. august 2006

Godkendt som indstillet

3. Hillerødvej 5 B. Dispensation fra Bygningsreglement for småhuse.

[SAG NR.: 100024091](#)

MANI

Indledning

Ejeren af ejendommen matr.nr.2 do, Jordhøj by, Slangerup, beliggende Hillerødvej 5 B, har søgt Slangerup Kommune om byggetilladelse til at opføre en carport og et udhus. Det ansøgte kræver dispensation fra Bygningsreglement for småhuse.



Sagsfremstilling

Det samlede areal for det ansøgte er 45 m². Heraf udgør: Carport: 25 m² og udhus: 20 m².

Grunden er en "koteletgrund" og bygningen ønskes opført i adgangsarealet til/ på grunden (i koteletbenet"). Det ansøgte ønskes opført i skel mod nabo, matr. nr. 2p, Hillerødvej 7, og nærmere skel end 2,5 m mod matr. nr. 21, Hillerødvej 5 A.

Carporten ønskes opført, som en åben søjle/bjælkekonstruktion. Udhuset ønskes opført isoleret og med udvendig bræddebeklædning.

Det ansøgte ønskes opført med taghældning på 20 grader, som taghældning på enfamilieshus. Som tagdækningsmateriale anvendes eternit

Carporten ønskes opført i en højde på 3,10 m. Udhuset ønskes opført i en maks. højde på 3,15 m. - som følge af niveauforskel på grunden på 0,5 m nedgraves en del af udhuset, så det ligger i niveau med carporten.

Bygningen opføres efter Bygningsreglement for småhuse 1998 (BR-S 98) afsnit 11.

I henhold til BR-S 98, afsnit 11.3.1 a må det samlede areal af bygninger, der ligger nærmere skel end 2,5 m ikke overstige 50 m². Der er et eksisterende udhus på 18 m². Med det ansøgte bliver det samlede areal af sekundære bygninger i skelbræmmen 63 m².

I henhold til BR-S 98, afsnit 11.3.1 c må byggeriet indenfor en afstand af 2,5 m fra skel ikke være højere end 2,5 m. Dette overskrides med det ansøgte med 0,65 m mod Hillerødvej 7 og 0,2 m mod Hillerødvej 5A. [Se tegninger](#).

Det ansøgte kræver dispensation fra BR-S 98, afsnit 11.3.1 a om areal og 11.3.1 c om højde af sekundære bygninger i skelbræmmen.

Begrundet dispensationsansøgning er fremsendt. [Ansøgerens ønske](#) med byggeriet er at få et ordentligt isoleret skur, en flot carport og en overdækket cykelparkering, så cyklerne ikke skal stå og flyde langs hækken til naboen. Derudover ønskes en bedre udnyttelse af de 100 m² vej på grunden. Der ønskes en taghældning på 20 grader som på enfamiliehus – så bebyggelsen vil fremstå som en arkitektonisk helhed og generne fra flade tage undgås. Bygningerne er sænket i forhold til tidligere fremsendt projekt. Da grunden skråner er bygningen af carport og udhus i to niveauer, så det ikke syner for højt.

Det eksisterende udhus i skel på grunden ønskes bevaret. Det bruges til opbevaring af brænde. Ansøgeren har elvarme og bruger sin brændeovn meget.

Der er gennemført naboorientering. Der er ikke gjort indsigelser mod det ansøgte.

Vurdering

Adgangen til ejendommens ubebyggede arealer begrænses. Placeringen i adgangsarealet til ejendommen medfører øget risiko ved evt. brand og nedsat adgang/ mulighed for brandslukning.



Sundhedsmæssige hensyn som lys og luft omkring bygningerne i skelbræmmen på ejendommen tilsidesættes med det ansøgte, til gene for både ejendommen og naboer til ejendommen. Det vurderes ikke, at der er fremsat argumenter, der kunne betinge en dispensation til det ansøgte.

Indstilling

Det foreslås, at der meddeles afslag til det ansøgte.

Tidligere indstilling/beslutning

Beslutning

Teknik- og miljøudvalget 2. august 2006

Godkendt som indstillet

4. Bakkesvinget 20. Dispensation fra lokalplan til inddragelse af overdækket terrasse til bolig.

[SAG NR.: 100024304](#)

MANI

Indledning

Der er søgt byggetilladelse til at udføre en til- og ombygning af enfamiliehuset på ejendommen matr. nr. 7fe Slangerup by, Slangerup, beliggende Bakkesvinget 20. Det ansøgte kræver dispensation fra lokalplan nr. 50 for boligområdet Lille Lærkesten.

Sagsfremstilling

Den eksisterende bygning er opført således, at en carport, et udhus og en overdækket terrasse er integreret under det samme saddeltag som boligen. Grunden er 865 m².

Den eksisterende overdækkede terrasse ønskes inddraget til beboelse. Ændret anvendelse af terrasse til boligareal: 25 m². Den eksisterende bolig er 166 m² – ny bolig 191 m². Desuden indbygget carport á 32 m² og indbygget udhus á 14 m².

Det ansøgte kræver dispensation fra lokalplan nr. 50 for boligområdet Lille Lærkesten § 7.1 om maks. bebyggelsesprocent på 20/ maksimalt 175 m² etageareal. Det ansøgte er 23,3 % / 202 m² (idet den del af de sekundære bygninger, der overstiger 35 m² (32 + 14 - 35 = 11) skal medregnes).

Der er gennemført naboorientering. Der er ikke gjort indsigelser mod det ansøgte.



[Slangerup og Omegns Turistforening](#) finder, at det ønskede projekt ikke vil påvirke ejendommens helhedsindtryk eller på nogen måde trykker omgivelserne yderligere.

Se [tegninger](#) – se [facade](#).

Vurdering

Det vurderes, at det ansøgte er en væsentlig overskridelse af den byggemulighed, der foreskrives i lokalplanen. Såfremt terrassen lukkes vil der ikke længere være den åbenhed i bygningen som terrassen er for nuværende. Bygningen vil forekomme mere massiv. Det vurderes, at såfremt der meddeles tilladelse, kan der opstå et behov for opførelse af en ny overdækket terrasse eller lign. En tilladelse kunne desuden skabe en berettiget forventning hos andre beboere i området om en tilsvarende tilladelse til overskridelse af den tilladte byggemulighed/ bebyggelsesprocent. Det vurderes, at det ansøgte ved den mere intensive udnyttelse af grunden er imod intentioner i lokalplanen om lys og luft i området.

Indstilling

Det foreslås, at der meddeles afslag til det ansøgte efter lokalplan nr. 50 for boligområdet Lille Lærkensten § 7.1, bestemmelse om maks. udnyttelse/ etageareal.

Tidligere indstilling/beslutning

Beslutning

Teknik- og miljøudvalget 2. august 2006

Godkendt som indstillet

5. Ansøgning om tilladelse til skiltning, Kongensgade 14B

[SAG NR.: 100025494](#)

asvi

Indledning

Den fremtidige ejer af Kongensgade 14B, Place2live Eldrup & Nilsson (Bo Eldrup), søger om tilladelse til opsætning af skilte på ejendommen med henvisning til forretningen.

Se [ansøgning](#).

Sagsfremstilling

Lokalplan nr. 11.2 for karréen Kongensgade, Nybrovej, Kingovej og Jernbanevej i Slangerup by fastsætter, at skiltning og reklamering kun må finde sted med byrådets tilladelse i hvert enkelt tilfælde. Der er således tale om en dispensation fra lokalplanen.



Der ansøges om tilladelse til at opsætte skilte som vist på [fotobilag](#). Bygningen Kongensgade 14B er enkel og fin, og bidrager positivt til bymidtens samlede gadebillede.

Det er forvaltningens vurdering, at den ansøgte skiltning æstetisk ikke er en god løsning, idet skiltningen er for dominerende på bygningen og i gadebilledet. Efter forvaltningens vurdering vil det ønskede forslag svække bygningens facadeudtryk.

Økonomi

Vurdering

En skiltning på en bygning af denne type bør tage hensyn til bygningen på en måde, så skiltningen fremstår mere diskret og enkel. Opsætningen af pladeskilte, udhængsskilt og reklame på vinduerne i det omfang fotobilaget viser, vurderer forvaltningen tager magten fra bygningen.

Til sammenligning er det efterhånden mange steder anvendt, at der skiltes ved at male direkte på facaden eller ved at anvende løse enkeltbogstaver på facaden. Endvidere anvendes der enkelte steder plexiglasplader eller glasplader med bogstaver påskrevet. Disse metoder lader stadig bygningen fremstå som et hele, samt fremhæver skiltet på en meget diskret måde.

Forvaltningen vurderer, at det fremsendte forslag skal reduceres, således at det dominerende pladeskilt over butikkens to vinduer mod Kongensgade fjernes. Ønskes der skiltning over vinduerne, bør hele forslaget redesignes, og et fremtidigt forslag bør være udført på en af følgende måder:

1. løse bogstaver,
2. skiltning malet direkte på facaden
3. skiltning etableret som pladeskilt med transparent baggrund
4. skiltning etableret som pladeskilt i en størrelse, der underordner sig bygningen.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at en ansøgning om tilladelse til opsætning af skilte på ejendommen Kongensgade 14B kan imødekommes af forvaltningen under forudsætning af positiv nabohøring og under forudsætning af, at skiltningen som vist på fotobilaget udføres uden pladeskilt over vinduerne mod Kongensgade eller at et nyt forslag udføres på en af følgende måder:

1. med løse bogstaver
2. malet direkte på facaden,
3. etableret som pladeskilt med transparent baggrund
4. etableret som pladeskilt i en størrelse, der underordner sig bygningen.

Kompetencen i denne enkeltsag tildeles således forvaltningen indenfor de ovenstående rammer.

Tidligere indstilling/beslutning



Beslutning

Teknik- og miljøudvalget 2. august 2006

Godkendt som indstillet

6. Ansøgning om tilladelse til skiltning, Kongensgade 21B

[SAG NR.: 100025400](#)

asvi

Indledning

Ejerne af Galleri Sankt Mikael (Birgit og Knud Andersen), Kongensgade 21B, søger om tilladelse til opsætning af skilte med henvisning til galleriet.

Se [ansøgning](#).

Sagsfremstilling

Ejendommen er omfattet af lokalplan nr. 28 for et centerområde Kongensgade nord. Lokalplanen fastsætter, at skiltning og reklamerings kun må finde sted med byrådets tilladelse i hvert enkelt tilfælde. Sagen er således at betragte som en dispensation fra lokalplanen.

Ejerne af galleriet søger om tilladelse til opsætning af et skilt udformet som løse smedejernsbogstaver med en placering over vinduet samt et udhængsskilt over døren ligeledes i smedejern. Se [fotobilag](#) for nærmere detaljer.

Ejendommen er en lille bygning, der udgør en del af Kongensgades handelsstrøg. Det ansøgte forslag forholder sig fint til bygningens lille skala, og bidrager med sin kreative udformning positivt til gadebilledet.

Ansøgningen har været i nabohøring, og der er i høringsperioden indkommet 1 høringsvar, som er positivt indstillet overfor ansøgningen.

Økonomi

Vurdering

Forvaltningen vurderer, at det ansøgte forslag til skiltning er en æstetisk god løsning, der diskret og enkelt indpasser sig godt i det eksisterende gadebillede. Det ansøgte forslag bidrager således positivt til det samlede gadebillede i Slangerup.

Indstilling

Teknisk Forvaltning indstiller, at skiltningen som vist på fotobilag godkendes.

Tidligere indstilling/beslutning



Beslutning

Teknik- og miljøudvalget 2. august 2006

Godkendt som indstillet

7. Slangerup Miljøpris 2006

[SAG NR.: 100024855](#)

kala

Indledning

Teknisk Udvalg besluttede i 2000, at der i august måned hvert år skal uddeles en Slangerup Miljøpris. Prisen kan uddeles til enkeltpersoner, grupper, foreninger, institutioner eller firmaer, som har gjort en særlig og ekstraordinær indsats for miljø og/eller natur. Prisen uddeles efter indstilling fra enkeltpersoner, grupper, foreninger, institutioner eller firmaer.

Slangerup miljøpris er tidligere blevet tildelt: Nordsjællands Trykcenter, Bellingehus Æbleplantage, Foreningen Kratmølleskoven, Bjørneklobanden, Lugekonerne i Smedehaven og Buresø Grønt.

Sagsfremstilling

Bedømmelseskomiteen, som afgør hvem prisen skal uddeles til, består af Grønt Forum og Slangerup Teknik og Miljø Udvalg. Grønt Forum er indbudt til TMU's møde den 2. august 2006.

Deadline for indgivelse af indstillinger til Slangerup Miljøpris 2006 var 20. juli 2006.

Der var ved fristens udløb indkommet 1 indstilling til Miljøpris 2006:

[Indstilling af Skovbørnehaven Siflingen](#)

Siflingen var også indstillet til Slangerup Miljøpris i 2004 og 2005, dengang var det som nu, forældre til børn i skovbørnehaven, som indstillede den.

Ved drøftelsen af hvem der skulle have miljøprisen i 2005, var der stor interesse for Skovbørnehaven og det blev besluttet at Grønt Forum skulle besøge den.

Grønt Forum besøgte Skovbørnehaven i april 2006, se [beskrivelse af besøget](#).

Indstilling



Teknik og Miljø Udvalget og Grønt Forum skal ved mødet blive enige om, den indstillede kandidat skal være modtager af Slangerup Miljøpris 2006. Prisen skal overrækkes ved Slangerup Marked d. 19. august 2006.

Tidligere indstilling/beslutning

Beslutning

Teknik- og miljøudvalget 2. august 2006

Udvalget beslutter

Som det fremgår af [notat](#).

8. Buresøudvalget, vedtægt og budget.

[SAG NR.: 100025825](#)

jejo.

Indledning

Det eksisterende samarbejde omkring Buresøudvalget er i dag funderet i en overenskomst mellem de 4 kommuner, Allerød-Slangerup-Stenløse-Ølstykke, men afledt af kommunalreformens gennemførelse, ændres dette forhold pr. 1.1.2007.

Sagsfremstilling

Ved reformens realitetsdato den 1.1.2007, vil kun Allerød være uforandret, hvorimod Stenløse-Ølstykke lægges sammen til Egedal Kommune og Slangerup vil blive en del af Frederikssund Kommune.

Der skal derfor tages stilling til, om det mangeårige samarbejde skal fortsætte eller om det skal ophøre ved udgangen af 2006. Buresøudvalget har på sit møde d. 9. maj 2006 besluttet at anbefale, at udvalgets arbejde fortsættes efter reformen.

Under forudsætning af en fortsættelse af samarbejdet, vil de ændrede kommuneforhold medføre, at den eksisterende overenskomst revideres og tilpasses fremtidig struktur med kun 3 kommuner i samarbejdet, Allerød - Egedal – Frederikssund og det tilhørende budgetforslag er tilpasset 3 parter. Forslag til ny [overenskomst](#) og [driftsbudget](#).

Økonomi

I budgettet regnes der med en 3-delning af de kommunale bidrag, et årligt bidrag pr. kommune på kr. 45.000,00.

Vurdering



Det eksisterende Buresøudvalg finder, at udvalgets indsats er til gavn for publikums adgang til naturområdet ved og omkring Buresø og finder det gavnligt, at dette arbejde fortsættes.

Indstilling

Det indstilles overfor Byrådet, at der overfor Sammenlægningsudvalget anbefales en fortsættelse af udvalget virke i henhold til forslag til ny overenskomst efter 1.1.2007 med tilhørende afsatte midler.

Tidligere indstilling/beslutning

Beslutning

Teknik- og miljøudvalget 2. august 2006

Anbefales til byrådet

9. Ulovlig gødningsopbevaring

Eventuelt

Mødet slut kl.: 16.10

¹ <http://www.kl.dk>

² <http://www.nyfrskom.dk/home>

³ <http://www.nyhillerod.dk/nyhillerod.aspx>